32RS 5 0 ₺ 57,00 %20 ₺ 285,00

ORS 603103 BİLYALI RULMAN ORS (PALIO - SIENA
ALTERNATÖR RULMANI) 603103 17,05*35*10 BİLYALI
RULMAN

603103
ORS 5 0 ₺ 75,00 %20 ₺ 375,00

TOPLAM 10 ₺ 660,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 660,00

%20 KDV ₺ 132,00

GENEL TOPLAM ₺ 792,00

YALNIZ: YEDI YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr